
Volební program
Rozhodovat společně s občany
 Uspořádáme ankety a referenda k řešení parkování ve městě či k využití opuštěných

budov a prostorů. Chceme podzemní parkoviště pod náměstím nebo parkování na
náměstí? Jaká bude budoucnost bývalých kasáren či prostoru před nádražím? Jak
mají vypadat veřejná prostranství v okrajových částech města? 

 Rozšíříme počet prostor pro spolkovou činnost a setkávání občanů města. 

Řešit nejpotřebnější 
 Zvýšíme počty bytů ve vlastnictví města s regulovaným nájmem zejména pro mladé

rodiny.

 Zapojíme se do projektu výstavby a nákupu bytů s cenově dostupným nájemným
pro seniory a rozšíříme možnosti pro jejich život v domech s pečovatelskou službou. 

 Vytvoříme podnik komunálních služeb s cílem nezvyšovat především náklady
 spojené s bydlením a městskou dopravou.

 Vrátíme zeleň do města a zastavíme jeho přehřívání.

Projet městem bez kolon a snáze zaparkovat 
 Dáváme přednost výstavbě parkovacích domů a až pak dalším parkovacím zónám.

Budeme zavádět tzv. chytrá parkoviště, kde se platí zpětně až za čas stání na
 parkovacím místě. 

 Navrhujeme propojit Suché Vrbno s centrem tunelem pod nádražím a propojit
Schneiderovu ulici s výpadovkou na Litvínovice. 

Protáhnout si tělo a pobavit se
 Cyklostezky musí vést napříč městem a do centra. Pro rozvoj zájmové sportovní

činnosti dětí a mládeže vyčleníme nejméně 2 % z rozpočtu města.

 Profesionální sport nesmí zastínit zájmový a finanční podpora bude mít pevně
 stanovená kritéria, zejména podle výsledků. 

 Zrekonstruujeme sportovní halu a vybudujeme vodní park. 

 Připravíme novou koncepci divadelnictví, podpoříme vícezdrojové financování
 rekonstrukcí stávajících kulturních zařízení. 

Předvolební akce:
5.9. 15 – 18.00 4D – akce pro děti Vyrob si svého draka

25.9. 15 – 18.00 KD Vltava – setkání s občany

3.10. 15 – 18.00 před Komunitním centrem Máj – setkání s občany O
bj

ed
na

te
l: 

K
SČ

M
 | 

Zh
ot

ov
ite

l: 
Fu

tu
ra

, a
. s

.

www.kscm.cz komunistickastranacechamoravy czkscm

Petr BRANÝ
vedoucí kandidát KSČM

do Zastupitelstva
statutárního města

České Budějovice

Svěřte 
Budějovice
tomu, kdo
jim rozumí

PREBAL_BUDEJOVICE_2018_Sestava 1  27.08.18  11:48  Stránka 1



Kandidáti KSčM do Zastupitelstva statutárního města č. Budějovice
1. RSDr. Braný Petr, 67 let, politický pracovník
2. Ing. Pikous Jan, 27 let, manažer 
3. Mgr. Nadberežný Ivan, 67 let, uvolněný zastupitel
4. Schötz Richard, 52 let, zkušební technik
5. Marešová Anna, 39 let, operátorka
6. Mgr. Křída Stanislav, 59 let, daňový poradce
7. Hájek Karel, 62 let, důchodce
8. Klokočková Lea, 56 let, asistentka
9. Hrdý Jan, 73 let, vedoucí střediska

10. Ing. Tekel Ivan, MBA, 52 let, ředitel
11. Braná Lucie, DiS, 32 let, zdravotní sestra
12. Filip Robin, 36 let, řidič
13. Šlehovrová Ivana, 67 let, tajemnice 
14. Stierand erik, 21 let, elektrotechnik
15. Arndtová Jitka, 66 let, důchodkyně
16. Kontroš Svatoslav, 31 let, inženýr kvality
17. Ing. Velát Vítězslav, 55 let, obchodní ředitel
18. Novotný Petr, 31 let, řidič
19. RNDr. Roháček Karel, CSc., 63 let, pedagogicko-vědecký pracovník
20. Svoboda Jiří, 31 let, administrátor TV
21. JUDr. Filip Vojtěch, 63 let, místopředseda PS PČR
22. Jánošík Miroslav, 67 let, důchodce
23. Ing. Marčanová Marie, 64 let, důchodkyně
24. Pavliš Josef, 66 let, důchodce
25. Kroka Marek, 33 let, seřizovač
26. PhDr. Marek oskar, 88 let, důchodce
27. RSDr. Zdeněk Měšťan, 68 let, důchodce
28. Schötzová Ivana, 52 let, invalidní důchodkyně
29. Hájková Anna, 60 let, operátorka
30. Pavlišová Anna, 37 let, podnikatelka
31. Zeman Jiří, 55 let, řidič
32. Tomek Jiří, 70 let, důchodce
33. Mrklas Jiří, 77 let, důchodce
34. Macho Václav, 68 let, důchodce
35. Rataj Vlastimil, 66 let, zaměstnanec služeb
36. Aubrecht Václav, 67 let, důchodce
37. Bohdal Josef, 66 let, důchodce
38. čtveráček Břetislav, 82 let, důchodce
39. Gazdová Helena, 63 let, důchodkyně
40. Kosová Růžena, 70 let, důchodkyně
41. Kvašňovský Ladislav, 77 let, důchodce
42. Polhoš emil, 63 let, důchodce
43. Schmidtmayerová Marta, 73 let, důchodkyně
44. Slavíčková Kamila, 75 let, důchodkyně
45. Veverková Marie, 67 let, důchodkyně

Svěřte Budějovice tomu,
kdo jim rozumí

VoLTe KSčM – VoLTe č.7
Jan Hrdý Ivan Tekel Lucie Braná Robin Filip

Anna Marešová Stanislav Křída Karel Hájek Lea Klokočková

Petr Braný Jan Pikous Ivan Nadberežný Richard Schötz

PREBAL_BUDEJOVICE_2018_Sestava 1  27.08.18  11:48  Stránka 2


